
 

   令和２年７月２０日  

保護者 様 

那加一小校区少年指導部会 

    

 

那加一少年団体（スポーツ少年団）の活動状況について 

 

 

 盛夏の候，皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃は，那加一少年団体活動に多大なるご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，現在、那加一少年団体（スポーツ少年団）としまして、野球、サッカー、合唱、

バレーの４団が活動をしています。 

 今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、長らく休止をしておりましたが、７

月より順次活動を再開しております。 

しかしながら、各団の諸事情により、しばらくの間、新規団員の募集、体験、見学会等

を見合わせている団もございます。現在の活動状況は以下の通りです。募集時期になりま

したらチラシ、ホームページ等でご案内しますので、よろしくお願いいたします。 

  

団体名 活動状況 新規団員の募集、体験、見学会等 

野球 通常活動 

 

9月頃から 

サッカー 通常活動 

 

随時 

合唱 通常活動 

 

随時 

バレー 体育館の予約状況により 

（9月頃から） 

9月頃から 

 

  


